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2170/01-09-10-21-6 
 
 

    
    Rijeka,  28.04.2021. 

ZAPISNIK 
S 20. SJEDNICE VMO PEHLIN  

 
20. sjednica VMO Pehlin održana je 26. travnja 2021. (ponedjeljak) s početkom u 16,00 sati u 
prostorijama MO Pehlin, Pehlin 58. 
 
 
Sjednici su bili nazočni: 

 Ivan Bogdanić, predsjednik VMO 
 Darko Kauzlarić, zamjenik predsjednika VMO 
 Stjepan Horvat, član VMO 
 Radjana Janković, članica VMO 
 Lorena Pribanić, tajnica MO 
 

 
Sjednici nisu bili nazočni: 

 Aljoša Bratuša, član VMO 
 
 

Usvajanje zapisnika sa 19. Sjednice:  
Zapisnik je jednoglasno usvojen. 

      
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći dnevni red: 
 

1. Prijedlog liste komunalnih prioriteta Vijeća MO Pehlin za 2022. godinu 
 
 
 

Dnevni red je prihvaćen, bez primjedbi. 
 

 
AD 1 

 Predsjednik Ivan Bogdanić započeo je raspravu vezano uz pristigle prijedloge uređenja i 
održavanja komunalne infrastrukture; komunalne prioritete na području mjesnog odbora. 
Naglasio je da je pristiglo mnoštvo prijedloga od kojih neki ne spadaju u male komunalne 
akcije, ali smatra da sve pristigle prijedloge treba uvrstiti na listu, pa će se stručne službe 
očitovati o mogućoj realizaciji. Nakon poduže rasprave u koju su se uključili svi prisutni 
donesen je  
 

 Tajnica je obavijestila nazočne o elektroničkoj pošti Rijeka prometa zaprimljenoj 19. 
travnja 2021.  vezano uz plansku stavku prioriteta za 2021.godinu: postava usporivača 
prometa u Ulici Pletenci u kojoj se Vijeće obavještava o nedostatku sredstava za 
realizaciju iste.  
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                                                                                          Predsjednik VMO Pehlin 
 

                                                                                                 Ivan Bogdanić 

Naime planirana sredstva zbog porasta jediničnih cijena radova i usluga nisu dostatna, te 
nedostaje iznos od 5.337,00 kuna s PDV-om. Nakon rasprave Vijećnika donesen je  
 

 Tajnica je pročitala dopis Vijeća romske nacionalne manjine za Grad Rijeku vezano uz 
reciklažno dvorište Pehlin. Nakon kraće rasprave donesen je  
 

 Članica Radjana Janković predložila je inicijativu da se Vijeće angažira oko otvaranja 
pošte na Pehlinu, te je kao moguću lokaciju predložila Interspar na Rujevici. Predsjednik 
je naveo da je Vijeće bilo angažirano; pisalo i razgovaralo s upravom Pošte da se pošta 
na Pehlinu ne zatvori, ali je nažalost zbog neisplativosti ista zatvorena. 

 
Zaključak: 

 Svi pristigli prijedlozi građana uvrstiti će se na listu prijedloga prioriteta, te će se proslijediti 
nadležnim službama. Nakon zaprimanja odgovora stručnih službi o mogućnosti realizacije 
Vijeće MO Pehlin će sukladno pripadajućim financijskim sredstvima utvrditi listu prioriteta 
za 2022. godinu.  
 

 Vijeće smatra da što prije treba pokrenuti postupak javne nabave i realizirati stavku, te je 
stoga donijelo zaključak da se planska stavka: “Uređenje parkirališta u Ulici Minakovo 
zapadno od kućnog broja 30” umanji za iznos od 5.337,00 kuna s PDV-om, te da se 
sredstva prebace na stavku: “Postava usporivača prometa u Ulici Pletenci radi pojačanja 
sigurnosti pješaka”. 
 

 Vijeće MO Pehlin nije nadležno riješavati navedenu problematiku. Nadležne službe 
obaviještene su od strane Vijeća romske nacionalne manjine za Grad Rijeku. 

 
 Vijeće je informacije primilo na znanje. Predsjednik je predložio da se slijedeća sjednica 

zakaže za 28. svibnja 2021. uoči Dana državnosti. 
 

 
 

Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
Sjednica je završila u 18:00 sati. 
 
 
 
 
Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: 

Lorena Pribanić 


